



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002475343
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 05 ก.ย. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 67B0711104
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.): 67B0711104
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B07 กฟจ.พร.
ที่อยู่(Pur. group address): 189 ม. 8 ต.นาจักรอ.เมืองแพร่ จ.แพร่ 54000
ถึง (Vendor's name): บริษัท มีทรัพย์ อิเลคตริก จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address):
20/7 -
ถ.-
ค.หนองเพรางาย อ.ไทรน้อย
จ.นนทบุรี 11150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 104/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 16 รายการ WBS C-67-B-PHRXX.1000 (0021งบผู้ใช้ไฟ) เลขติดตาม 67B0711104 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อ
จ้าง น.2 พร.(สน)210/2567 ลว. 4 กย.2567

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	I-01-011-0100 BOLT,MACHINE M.12X35 MM.	100.000 ชิ้น	15.50	1,550.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 104/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 16 รายการ WBS C-67-B-PHRXX.1000 (0021งบผู้ใช้ไฟ) เลขติดตาม 67B0711104 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อ จ้าง น.2 พร.(สน)210/2567 ลว. 4 กย.2567				
2	I-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM.	500.000 ชิ้น	26.70	13,350.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 104/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 16 รายการ WBS C-67-B-PHRXX.1000 (0021งบผู้ใช้ไฟ) เลขติดตาม 67B0711104				
3	I-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	500.000 ชิ้น	36.40	18,200.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 104/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 16 รายการ WBS C-67-B-PHRXX.1000 (0021งบผู้ใช้ไฟ) เลขติดตาม 67B0711104				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวโสภา ลือวัฒนานนท์)
ตำแหน่ง(Position) ผอ.สน.กฟส.พร.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายจตุรงค์ น้อยทัพ)
(..... รณ.(ท).....)
ตำแหน่ง(Position) รักษาการแทน ผอ.กฟส.พร.
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002475343
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 05 ก.ย. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 67B0711104
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
4	1-01-011-0204 BOLT,MACHINE M.16X300 MM.	800.000 ชิ้น	43.70	34,960.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 104/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขนาดเกลน 16 รายการ WBS C-67-B-PHRXX.1000 (0021งบผู้ไฟฟ้า) เลขคิดตาม 67B0711104				
5	1-01-012-0004 BOLT,DOUBLE ARMING,M.16X600 MM.	300.000 ชิ้น	84.90	25,470.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 104/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขนาดเกลน 16 รายการ WBS C-67-B-PHRXX.1000 (0021งบผู้ไฟฟ้า) เลขคิดตาม 67B0711104				
6	1-01-013-0005 BOLT,DOUBLE ARMING ROUND,EYE M.16X650MM.	200.000 ชิ้น	118.00	23,600.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 104/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขนาดเกลน 16 รายการ WBS C-67-B-PHRXX.1000 (0021งบผู้ไฟฟ้า) เลขคิดตาม 67B0711104				
7	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	10,000.000 ชิ้น	5.11	51,100.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 104/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขนาดเกลน 16 รายการ WBS C-67-B-PHRXX.1000 (0021งบผู้ไฟฟ้า) เลขคิดตาม 67B0711104				
8	1-01-021-0300 ANGLE GUY ATTACHMENT 30 DEG.	500.000 ชิ้น	35.30	17,650.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 104/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขนาดเกลน 16 รายการ WBS C-67-B-PHRXX.1000 (0021งบผู้ไฟฟ้า) เลขคิดตาม 67B0711104				
9	1-02-026-0201 PREFORMED D/E,SAC 22 KV 185 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	130.00	13,000.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 104/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขนาดเกลน 16 รายการ WBS C-67-B-PHRXX.1000 (0021งบผู้ไฟฟ้า) เลขคิดตาม 67B0711104				
10	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	500.000 ชิ้น	88.30	44,150.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 104/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขนาดเกลน 16 รายการ WBS C-67-B-PHRXX.1000 (0021งบผู้ไฟฟ้า) เลขคิดตาม 67B0711104				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวโสภา ลีวัฒนานนท์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)(นายจตุรงค์ น้อยทับ)
(.....รจน.ท.)
ตำแหน่ง(Position)รักษาการแทน ผจก.กฟส.พร.
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002475343
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 05 ก.ย. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 67B0711104
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
11	1-02-026-0302	500.000	108.00	54,000.00
PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.		ชิ้น		
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 104/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 16 รายการ WBS C-67-B-PHRXX.1000 (0021งบบุคลากร) (เลขคิดตาม 67B0711104)				
12	1-08-004-0001	500.000	23.40	11,700.00
CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216		ชิ้น		
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 104/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 16 รายการ WBS C-67-B-PHRXX.1000 (0021งบบุคลากร) (เลขคิดตาม 67B0711104)				
13	1-01-010-0004	300.000	35.20	10,560.00
ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 104/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 16 รายการ WBS C-67-B-PHRXX.1000 (0021งบบุคลากร) (เลขคิดตาม 67B0711104)				
14	1-01-023-0012	100.000	145.00	14,500.00
CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM.		ชิ้น		
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 104/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 16 รายการ WBS C-67-B-PHRXX.1000 (0021งบบุคลากร) (เลขคิดตาม 67B0711104)				
15	1-01-010-0000	100.000	65.60	6,560.00
WIRE,ST. SOLID DIA. 4.0 MM.TIS.71		กิโลกรัม		
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 104/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 16 รายการ WBS C-67-B-PHRXX.1000 (0021งบบุคลากร) (เลขคิดตาม 67B0711104)				
16	1-04-003-0003	200.000	56.50	11,300.00
FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 104/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 16 รายการ WBS C-67-B-PHRXX.1000 (0021งบบุคลากร) (เลขคิดตาม 67B0711104)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวโสภา สือวัฒนานนท์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจตุรงค์ น้อยทรัพย์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002475343
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 ก.ย. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 67B0711104
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
					มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	351,650.00
					ส่วนลด(Discourt)	0.00
					มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	351,650.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	24,615.50
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	376,265.50
					(สามแสนเจ็ดหมื่นหกพันสองร้อยหกสิบห้าบาทห้าสิบสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวโสภณ อธิวัฒน์นามนท์)
ตำแหน่ง(Position) ผอ.สน.กฟส.พร.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจตุรงค์ น้อยทัพ)
รจก.(ท)
ตำแหน่ง(Position) รักษาการแทน ผอ.ก.กฟส.พร.
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)